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Erdungskabel
Earth cable
Câble de terre
Cavo di terra
Cablo de puesta a tierra
Cabo de ligação à terra

M5x10 (2x)

M5 (2x) M5 (1x)
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SW4
5Nm
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3 842 519 465

Lieferumfang
Scope of delivery
Fourniture
Fornitura
Volumen de suministro
Lote de fornecimento



Technische Änderungen vorbehalten
Subject to technical modifications
Sous réserve de modifications techniques
Soggetto a modifiche tecniche
Modificaciones técnicas reservadas
Reservado o direito de modificações
técnicas

Printed in Germany

Bosch Rexroth AG
Linear Motion and Assembly Technologies
Postfach 30 02 07
70442 Stuttgart , Germany
BRL/MKT2
Telefax +49 711 811–7777
www.boschrexroth.com
info.brl@boschrexroth.de

Bosch Rexroth AG2 MPS 3 842520 208(2006.09)

536514-02

11 (1x) 12 (1x) 13 (1x) 14 (1x) 15 (1x) 16 (1x) 17 (1x)

12

15

11

17

16
15

13
14

MD = 5 Nm
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